
F es t i v e  Ta bl e d’Hô t e  
D INNER



Starters
Ham Hock Terrine 
Sage and onion mayonnaise, pickled apple, onion bread Sage and onion mayonnaise, pickled apple, onion bread 
 (G,D)

Onion and Pembrokeshire Cider Soup 
Caerphilly cheese, roasted shallots, crispy kale Caerphilly cheese, roasted shallots, crispy kale 
 (V,D)  

Mains 
Roasted Turkey     
Sage and onion sausage wrapped in bacon, pork stuffing, herb potato, Sage and onion sausage wrapped in bacon, pork stuffing, herb potato, 
swede and carrot mash, roasted parsnip and carrot, Brussels sprouts, swede and carrot mash, roasted parsnip and carrot, Brussels sprouts, 
rich turkey jus rich turkey jus 
(G,S,E ,SD,C)

Glamorgan Sausage with Onion Chutney 
Herb potato, swede and carrot purée, roasted parsnip and carrot, Brussels Herb potato, swede and carrot purée, roasted parsnip and carrot, Brussels 
sprouts, rich rosemary jus sprouts, rich rosemary jus 
(V,G,D,E ,SD)

Dessert
Traditional Christmas Pudding 
Barti spiced rum and raisin custard, mulled berries  Barti spiced rum and raisin custard, mulled berries  
(V,G,D,E)  

Raspberry and White Chocolate Bakewell  
Raspberry jam ice cream, raspberry and Chambord gel Raspberry jam ice cream, raspberry and Chambord gel 
(V,G,N,S,D,E)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an 
allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts,  
(E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains 
celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


